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Naukowy styl życia
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Innowacje bliżej nas

Wydarzenie to, wraz z III edycją konkursu „Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju - 2010", składa się
na corocznie realizowany przez Fundację Innowacji i Rozwoju projekt „Krajowi Liderzy Innowacji
i Rozwoju".

Organizatorzy zapraszają przedsiębiorców, przedstawicieli samorządu lokalnego, organizacji
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pozarządowych, organizacji otoczenia biznesu oraz innych zainteresowanych . Udział w seminarium
jest bezpłatny dla wszystkich uczestników.

Wśród uczestników seminarium w Krakowie zostaną rozlosowane atrakcyjne nagrody rzeczowe m.in.
oprogramowanie księgowe dla firm.

W ramach seminarium będą miały miejsce interesujące wystąpienia związane z tematyką
innowacyjności, prezentacji innowacyjnych rozwiązań dla przedsiębiorców oraz wyniki badań
sytuacji i perspektywy rozwoju firm mikro i małych Województwa Małopolskiego. Będzie można
również uzyskać informacje dotyczące pozyskiwania dotacji, które pozwolą sfinansować projekty
o charakterze innowacyjnym i rozwojowym.

W trakcie seminarium poznamy również laureatów edycji regionalnej konkursu „Krajowi Liderzy
Innowacji i Rozwoju - 2010".

Rejestracja na stronie http://www.liderzyinnowacji.pl/seminaria_2010.html
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26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.

 
24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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wiatrowych Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają częściej w pamięć Człowiek poprzez emisję
gazów spowodował ocieplenie Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum autyzmu Autonomiczne
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